
今回依頼分今回依頼分今回依頼分 

 

 

                                   No.19-003  

お得意様各位                                      2019年 2 月吉日 

                                   コンビウィズ株式会社 

 

       JAPAN SHOP 2019 出 展 の ご 案 内  
 

拝啓 春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

来る、 3 月 5 日（火）から 8 日（金）まで東京ビッグサイトにて開催される「 JAPAN SHOP 2019 」 

（第48回店舗総合見本市）に出展致しますのでご案内させて頂きます。 

 

今年は近年にない規模にて、快適でやさしい育児環境づくりのための、機能的でデザイン性にも優れた製

品やサービスを多々ご紹介いたします。 

見どころとしては、 

2013年キッズデザイン賞少子化対策担当大臣賞を受賞しご好評いただいておりました、『ベビー休憩室 

コンセプトブック』の最新刊 Vol.2 をもとにゾーニングや設計ポイントの解説。 

2019年 4 月発売の新コンセプトブックにあわせた新しいベビー休憩室用什器『Combi エンジェル K シリー

ズ』や車いすを利用される方が赤ちゃんのおむつ替えをスムーズに行える『Combi 横型おむつ交換台OK21WK

車いす対応』の展示。 

さらには、「キッズデザイン賞」取得の独自レイアウトプラン集 

『赤ちゃん連れに優しいトイレ環境のガイドブック～The planning Book of Public Toilet～』の最新版も 

配布いたします。 

 

ご招待状のご用命も承っておりますので、ご入用の際は下記までご連絡ください。 

この機会に是非ともご来場賜りますよう、心よりお待ち申し上げております。 

敬具 
＜ 記 ＞ 

 

 

 

 

 
  
 また、ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。 
 

コンビウィズ ( 株 )   本社／東日本・首都圏営業所 TEL ： 03-5828-7631  FAX： 03-5828-7630  

                  西日本営業所 TEL ： 06-6942-0384  FAX： 06-6942-0398  

           サービスセンター      TEL ： 03-5806-4621  FAX： 03-5828-7630  

【名   称】 JAPAN SHOP 2019( 第 48 回店舗総合見本市） 

【日   時】 2019 年 3 月 5 日（火）～ 3 月 8 日（金） 10 ： 00 ～ 17 ： 00  

（最終日のみ 16 ： 30 ） 

【会   場】東京ビッグサイト東 4 ・ 5 ホール（有明；東京国際展示場） 

【弊社ブース】 JS4301  ※東４ホール入口すぐ右側です。 

 


